华微斯帕克 SPE05M50T-A/C规格书
智能功率模块(IPM), 500V/4A 3 相全桥驱动
DIP23-FP SOP23-FP
主要功能及额定参数：
 500V，5A（脉冲峰值）2.4A（连续电流）
 下臂MOSFET源极输出
 内置自举二极管
特点：

文件编号：SPE3-TS-068版本：1.0
修改日期：2021-6-30
订货信息 产品名称 封装形式 无卤素 包装方式
2A01-0513-16 SPE05M50T-A DIP23-FP 否 条管
2A01-0514-16 SPE05M50T-C SOP23-FP 否 条管
模块内部电路图
SPE05M50T-A/C规格书
吉林华微斯帕克电气有限公司
文件编号：SPE3-TS-68版本：1.0
修改日期：2021-6-30 2 / 10
图 2：管脚图
管脚编号 管脚名称 管脚描述
1 COM 控制电源GND 端子
2 VB(U) U 相上臂驱动电源端子
3 VCC(U) U 控制电源端子
4 IN(UH) U 相上臂控制信号输入端子
5 IN(UL) U 相下臂控制信号输入端子
6 NC 无连接
7 VB(V) V 相上臂驱动电源端子
8 VCC(V) V 控制电源端子
9 IN(VH) V 相上臂控制信号输入端子
10 IN(VL) V 相下臂控制信号输入端子
11 VTS HVIC 温度输出
12 VB(W) W 相上臂驱动电源端子
13 VCC(W) W 控制电源端子
14 IN(WH) W 相上臂控制信号输入端子
15 IN(WL) W 相下臂控制信号输入端子
16 NC 无连接
17 P 逆变器直流输入端子
18 U U 相输出端子
19 NU U 相下臂MOSFET 源极端子
20 NV V 相下臂MOSFET 源极端子
21 V V 相输出端子
22 NW W 相下臂MOSFET 源极端子
23 W W 相输出端子
管脚说明
SPE05M50T-A/C规格书
吉林华微斯帕克电气有限公司
文件编号：SPE3-TS-68版本：1.0
修改日期：2021-6-30 3 / 10
逆变部分
记号 参数 条件 额定值 单位
VDSS 漏-源电压  500 V
ID 漏极连续电流 Tc = 25°C（Tc 测量参考图 5） 2.4 A
IDM 漏极电流（峰值） Tc = 25°C, 脉冲宽度小于 100us 5 A
IDrms 漏极电流（有效值） Tc = 25°C, FPWM<20KHz 1.7 Arms
PD 最大功耗 Tc = 25°C ，每个MOSFET 16 W
控制部分
记号 参数 条件 额定值 单位
VCC 控制电源电压 VCC-COM 之间 20 V
VBS 高侧控制电压 VB-VS 之间 20 V
VIN 输入信号电压 VIN-COM 之间 -0.3~VCC+0.3 V
内部自举电路
记号 参数 条件 额定值 单位
VRRMB 反向耐压  500 V
IFB 正向电流 Tc = 25°C 0.5 A
IFPB 正向电流（峰值） Tc = 25°C，脉冲宽度小于 1mS 1 A
整个系统
记号 参数 条件 额定值 单位
Tj 结温  -40~150 ℃
TSTG 贮存温度 Tc = 25°C -40~125 ℃
VISO
绝缘耐压